
UCHWAŁA NR XIX/291/25 
RADY MIEJSKIEJ W ŻABNIE 
Z DNIA 5 LISTOPADA 2025 R. 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie prawa służebności drogowej na nieruchomości 
oznaczonej jako działka nr 849/2 położona w Odporyszowie, stanowiąca własność Gminy Żabno 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 1145, z późniejszymi zmianami), 
Rada Miejska w Żabnie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.  Wyraża się zgodę Burmistrzowi Żabna na odpłatne ustanowienie prawa służebności drogowej 
o pow. 35 m2, na nieruchomości oznaczonej jako działka nr 849/2 położona w Odporyszowie, stanowiąca 
własność Gminy Żabno, ujawniona w KW TR1D/00047988/1, na rzecz każdoczesnych właścicieli 
działek nr: 275/4, 275/5, 275/6, położonych w Morzychnie, gmina Dąbrowa Tarnowska, dla których Sąd 
Rejonowy w Dąbrowie Tarnowskiej IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą 
TR1D/00046499/9. 

2.  Przebieg służebności, o której mowa w ust. 1 został oznaczony na mapie stanowiącej załącznik do 
niniejszej uchwały kolorem czerwonym, linią przerywaną. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żabna. 
§ 3. Traci moc uchwała nr XVIII/263/25 Rady Miejskiej w Żabnie z dnia 8 października 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności drogowej na nieruchomości oznaczonej jako 
działka nr 849/2 położona w Odporyszowie, stanowiąca własność Gminy Żabno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Żabnie 

 
 

mgr Krzysztof Wójcik 
 

Id: E85B6006-A1E8-47C9-A87C-5D52F848F782. Podpisany



Załącznik do uchwały Nr XIX/291/25

Rady Miejskiej w Żabnie

z dnia 5 listopada 2025 r.

Id: E85B6006-A1E8-47C9-A87C-5D52F848F782. Podpisany


	UCHWAŁA NR XIX/291/25 RADY MIEJSKIEJ W ŻABNIE z dnia 5 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


